
CONCEPTO AYUDA 
SUBSIDI

O
ECONOMICO SOCIAL BENEFICIARIO CURP RFC

 MONTO 

PAGADO 

Ayudas sociales a personas X X MARIA DE JESUS FLORES PEREZ FOPJ800102MSPLRS04 XAXX-010101-000             4,268.00 

Ayudas sociales a personas X X ELIAS SERAPIO HERNANDEZ SEHE860924HSPRRL03 XAXX-010101-000                450.00 

Ayudas sociales a personas X X NOELIA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHN891122MSPRRL09 XAXX-010101-000             1,190.00 

Ayudas sociales a personas X X FEDERICA RUBIO HERNANDEZ RUHF840719MSPBRD09 XAXX-010101-000             1,060.00 

Ayudas sociales a personas X X MARIA LUISA BUENO MARCIAL BUML760102MSPNRS04 XAXX-010101-000                500.01 

Ayudas sociales a personas X X CRISTINA HERNANDEZ GONZALEZ HEGC951011MSPRNR07 XAXX-010101-000             2,500.00 

Ayudas sociales a personas X X LAZARO HERNANDEZ ANTONIO HEAL940912HSPRNZ01 XAXX-010101-000             2,500.00 

Ayudas sociales a personas X X DELFINO HERNANDEZ BLAS HEBD921223HSPRLL00 XAXX-010101-000             6,380.00 

Ayudas sociales a personas X X  RAMIRO MARTINEZ MARTINEZ  MAMR920128HSPRRM04 XAXX-010101-000           11,528.01 

Ayudas sociales a personas X X GUILLERMO HERNANDEZ JESUS HEJG780210HSPRSL04 XAXX-010101-000             8,700.00 

Ayudas sociales a personas X X ERENDIRA ELIZABETH ROQUE SAENZ ROSE871006MSPQNR10 XAXX-010101-000             9,133.75 

Ayudas sociales a personas X X FRANCISCO FELIU ALVAREZ XAXX-010101-000                221.00 

Ayudas sociales a personas X X JUAN SANCHEZ GONZALEZ SAGJ810624HSPNNN09 XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X TALYA KARINA DIEGO RUBIO DIRT990517MMCGBL02 XAXX-010101-000             2,600.00 

Ayudas sociales a personas X X JOSE ANTONIO HERNANDEZ AOHJ640415HSPNRS04 XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X PASCASIO FLORES ISIDRO XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X GELASIO MARTINEZ BAUTISTA  MABG791121HSPRTL11 XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X JOSE JUAN BUENO HERNANDEZ  BUHJ950622HSPNRN02 XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X RANGEL ESCAMILLA RAEM970103HSPNSR07 XAXX-010101-000             4,000.00 

Ayudas sociales a personas X X ALEJANDRO CRUZ GARCIA  CUGA880502HSPRRL02 XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X ARMANDO ANGELES CUELLAR  AECA660206HSPNLR04 XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X IGNACIO HIDALGO CONTRERAS  HICI741017HHGDNG05 XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X GERVACIO HERNANDEZ RUBIO  HERG680619HHGRBR04 XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X CIRILO HERNANDEZ FORTUNATO HEFC700709HSPRRR09 XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X KAROL RODRIGO CASTAÑEDA MENDEZ CAMK990123HSPSNR05 XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X REYNO MARTINEZ GARCIA MAGR620623HSPRRY03 XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X ROSA ENELA JONGUITUD CAÑELLAS JOCR741228MSPNXS02 XAXX-010101-000             3,300.00 

Ayudas sociales a personas X X MARIA GUADALUPE CASTILLO TREJO CATG921202MHGSRD03 XAXX-010101-000             4,000.00 

Ayudas sociales a personas X X JUAN ARMANDO DE JESUS ANGELES LOPEZ AELJ950720HSPN00 XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X EMILIO RICARDO GONZALEZ RIGE770807HSPCNM01 XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X JOSE MANUEL LORA ACOSTA LOAM770219HSPRCN03 XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X MIGUEL ANGEL CHIO MARTINEZ CIMM980830HSPHRG08 XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X ARTURO ARADILLAS SANCHEZ AASA740925HSPRNR01 XAXX-010101-000           21,749.25 

Ayudas sociales a personas X X ARCADIA LAZARO MARTINEZ LAMA690124MSPZRR01 XAXX-010101-000             6,960.00 

Ayudas sociales a personas X X MONSERRAT GUADALUPE JUAREZ GONZALEZ JUGM871119MSPRNN02 XAXX-010101-000             5,250.00 

Ayudas sociales a personas X X MARITZA SARAHI CORTEZ CHAVEZ COCM000730MSPRHRA3 XAXX-010101-000             3,780.00 
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Ayudas sociales a personas X X  HILARIO LAZARO HIPOLITO LAHH630716HSPZPL09 XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X  REYNA ROJAS HILARIO  ROHR630907MSPJLY05 XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X LAURA LETICIA HERNANDEZ ANGELES HEAL810723MSPRNR01 XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X JESUS FLORES GARCIA  FOGJ850413HSPLRS07 XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X GRICELDA VELAZQUEZ GONZALEZ  VEGG990415MSPLNR02 XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X ELSA FELIX HERNANDEZ FEHE700615MSPLRL06 XAXX-010101-000             2,800.00 

Ayudas sociales a personas X X CUPERTINO FLORENCIO SECUNDINO FOSC580506HSPLCP02 XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X  EUSTOLIO ANTONIO OTILIO AOOE791109HSPNTS17 XAXX-010101-000             1,740.00 

Ayudas sociales a personas X X  ALEJO HERNANDEZ BAUTISTA  HEBA770717HSPRTL03 XAXX-010101-000             1,740.00 

Ayudas sociales a personas X X DIEGO REYES HERNANDEZ  REHD711209HSPYRG05 XAXX-010101-000             3,480.00 

Ayudas sociales a personas X X  ALFREDO SANTIAGO MARTINEZ SAMA750522HSP XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X  FEDERICO ANTONIO CIRILO AOCF650718HSPNRD XAXX-010101-000             2,800.00 

Ayudas sociales a personas X X  JUAN AVILA DANIEL AIDJ780308HSPVNN08 XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X  DAVID GASPAR FLORES GAFD800106HSPSLV0 XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X  ROSALBA RAMIREZ TORRES RATR730219MSPMRS XAXX-010101-000             2,800.00 

Ayudas sociales a personas X X BARTOLO RANGEL PEREZ XAXX-010101-000             2,800.00 

Ayudas sociales a personas X X ZACARIAS ANTONIO BAUTISTA AOB2700 XAXX-010101-000             8,030.00 

Ayudas sociales a personas X X ABAD GONZALEZ ANTONIO GOAA71010 XAXX-010101-000           11,871.00 

Ayudas sociales a personas X X AARON JUAREZ ESCALANTE XAXX-010101-000             2,800.00 

Ayudas sociales a personas X X RAFAEL ESPINOZA MERCADO XAXX-010101-000             2,800.00 

Ayudas sociales a personas X X ARTURO AGUSTIN VELAZQUEZ XAXX-010101-000             2,800.00 

Ayudas sociales a personas X X  SANTOS MARTINEZ ROMUALDO XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X MARIA VICTORIA HERNANDEZ BENITO XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X LUIS AVILA HERNANDEZ XAXX-010101-000             1,400.00 

Ayudas sociales a personas X X  FRANCISCO PEREZ FLORENTINO XAXX-010101-000             4,640.00 

Ayudas sociales a personas X X JUAN SANCHEZ GONZALEZ XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X TALYA KARINA DIEGO RUBIO XAXX-010101-000             2,600.00 

Ayudas sociales a personas X X JOSE ANTONIO HERNANDEZ XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X GELASIO MARTINEZ BAUTISTA XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X MAURICIO RANGEL ESCAMILLA XAXX-010101-000             4,000.00 

Ayudas sociales a personas X X JOSE MANUEL LORA ACOSTA XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X ARMANDO ANGELES CUELLAR XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X IGNACIO HIDALGO CONTRERAS XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X GERVACIO HERNANDEZ RUBIO XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X EMILIO RICARDO GONZALEZ XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X PASCASIO FLORES ISIDRO XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X JUAN ARMANDO DE JESUS ANGELES LOPEZ XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X JOSE JUAN BUENO HERNANDEZ XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X CIRILO HERNANDEZ FORTUNATO XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X KAROL RODRIGO CASTAÑEDA XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X REYNO MARTINEZ GARCIA XAXX-010101-000             2,700.00 

Ayudas sociales a personas X X ROSA ENELA JONGUITUD CAÑELLAS XAXX-010101-000             3,300.00 

Ayudas sociales a personas X X MARIA GUADALUPE CASTILLO TREJO XAXX-010101-000             4,000.00 



Ayudas sociales a personas X X MARISOL BUSTOS GONZALEZ XAXX-010101-000             4,000.00 

Ayudas sociales a personas X X MARY TERE MORALES CHAVEZ XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X MIGUEL ANGEL CHIO MARTINEZ XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X JOSUE HERNANDEZ ARTEAGA XAXX-010101-000             3,000.00 

Ayudas sociales a personas X X CESAR MONTES DE OCA VARGAS  MOVP680114 XAXX-010101-000             5,000.01 


